（様式第 1 号）

豊丘村有線放送受信設備移行助成金交付申請書

令和  年  月  日

豊丘村長 様

  住所 豊丘村大字 河野 ・ 神稲       番地

氏名

このことについて、下記のとおり助成金の交付を受けたいので必要書類を添

えて申請をいたします。

記

(1) 申請内容

 該当事項にチェックマーク☑を入れてください。

自己負担額

□契約解除料（プロバイダー）  円

□契約解除料（光回線事業者）  円

□光ファイバー撤去工事費  円

□転用・事業者変更手数料  円

□テレビ伝送サービス工事費  円

□他社光回線ＴＶ工事費  円

□地デジアンテナ設置工事費  円

□その他（          ） 円

（          ） 円

（          ） 円

（          ） 円

（          ） 円

自己負担額 合計  円

 助成金額（広報係記入欄）  円

(2) 本人確認書類（下記のいずれか）

    ・運転免許証、マイナンバーカード、健康保険証など

(3) 支払証拠書類（原本のコピーをとらせていただきます）

    ・請求書、明細書、領収書、通帳等

・豊丘村有線放送受信設備移行助成金交付請求書（様式第 2 号）